ایسکرا

۳۶۴

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۹ خرداد ۱۳۸۶، ۳۰ مه ۲۰۰۷

سر دبیر: عبدل گلپریان
abdolgolparian@yahoo.com

اطلاعیه پایانی کنگره ششم حزب کمونیست کارگری ایران

بلند کرده است، نمایندگی کند، آنرا برسمیت بشناسد و بشناساند و راه پیشرویهای بیشتر آنرا روشن و هموار کند.
اولین دستور بعد از افتتاحیه گزارش فعالیتهای حزب در فاصله بین دو کنگره بود که از جانب اصغر کریمی ارائه شد.

مستقیماً از طریق اینترنت پخش میشد. کنگره کار خود را با اجرای زنده و پر شور سرود انترناسیونال بوسیله فریدون فرهی آغاز کرد. سپس بدنبال سخنرانی افتتاحیه حمید تقوایی دبیر کمیته مرکزی، اعتبارنامه نمایندگان مورد تایید قرار گرفت و آیین نامه و

ششمین کنگره حزب کمونیست کارگری ایران در روزهای ۲۶ و ۲۷ ماه مه ۲۰۰۷ (۵ و ۶ خرداد ۱۳۸۶) در استکهلم برگزار شد. این کنگره که در آن قریب به ۲۸۰ نفر نماینده و میهمان حضور داشتند، مانند کنگره های گذشته حزب علنی بود و جلسات آن

از حزب توفان تا محمود قزوینی

محمد آسگران

تعرض به زنان و دختران به جرم بد حجابی تعرضی به کل جامعه است، تعرض به جنبشهای اعتراضی است. رژیم باید در این میدان ناچار به عقب نشینی شود. هر جا نیروهای انتظامی و گشتهای ارشاد با مردم درگیر میشوند باید فوراً تجمع کرد و آنها را فراری داد.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۳ خرداد ۱۳۸۶ - ۲۴ مه ۲۰۰۷

روز چهارشنبه ۲ خرداد حوالی عصر ساعت ۶، جوانان سندج برای جلوگیری از دستگیری دختری که توسط نیروهای گشت ارشاد، در خیابان پاسداران این شهر به خاطر بد حجابی دستگیر شده بود، با نیروهای انتظامی درگیر شدند.